
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/428/2023 
RADY MIEJSKIEJ WĘGROWA 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Węgrowa w 2023 roku" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r. poz. 572) 
po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii, Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami, Koła 
Łowieckiego „Piastun", Koła Łowieckiego „Pobudka", Koła Łowieckiego "Olszynka", Koła Łowieckiego 
„Brzeziny", Rada Miejska Węgrowa uchwala co następuje: 

§ 1. W "Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Miasta Węgrowa w 2023 roku", będącym załącznikiem do Uchwały Nr LX/388/2023 Rady Miejskiej 
Węgrowa z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Węgrowa w 2023 roku" (Dz. U. Woj. Maz. z 2023 r. 
poz. 5989) dokonuje się następujących zmian: 

1. § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Sterylizacja kotów wolnożyjących będzie wykonywana przez lekarza weterynarii w Przychodni 
Weterynaryjnej „MINIWET” 07-100 Węgrów ul. Kościuszki 6”. 

2. § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Informowanie o możliwości adopcji zwierząt bezdomnych w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Miasta Węgrów w tym na stronach internetowych https://wegrow.com.pl/ oraz na stronach 
internetowych Przychodni Weterynaryjnej MINIWET”. 

3. § 10 otrzymuje brzmienie: 

„Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt realizowany jest poprzez współpracę Miasta Węgrów z Przychodnią Weterynaryjną 
„MINIWET” 07-100 Węgrów ul. Kościuszki 6 mającym możliwość świadczenia usług całodobowo. 
Informacje o rannych zwierzętach należy zgłaszać pod numer alarmowy 668 116 015”, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 11768



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Węgrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Węgrowa 

 
 

Beata Gashi 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11768


	UCHWAŁA NR LXVII/428/2023 RADY MIEJSKIEJ WĘGROWA z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-31T10:44:03+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




